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
000. Еще больший разброс цен на квартиры 
в домах новой планировки: однокомнатные 
от 1 600 000 до 2 300 000, двухкомнатные – 2 
400 000 – 2 800 000, трешки от 2 600 000 до 
3 500 000. Это я назвала цены, назначаемые 
продавцами. Покупатели же, за редким ис-
ключением, к высоким ценам не готовы. Так 
однокомнатную «хрущевку» за 1 450 000 – 1 
500 000 купят быстро, а за 1 750 000 – ско-
рее всего «зависнет». 

- Почему-то многие риэлторы, давая 
объявления о продаже квартир, не ука-
зывают цены.

- По-моему, они не правы. На нашем рын-
ке для покупателя цена – важнейший пока-
затель. 

- Несколько лет назад в одном из мес-
тных СМИ вы давали ежемесячную ана-
литическую справку по ценам на жилье 
разных категорий в разных микрорайо-
нах Серпухова.  Не хотели бы вернуться 
к этой практике? 

- Да, помню, рубрика пользовалась успе-
хом. Думаю, можно к ней вернуться. 

- Наши читатели – ваши потенциаль-
ные продавцы и покупатели – будут вам 
благодарны. 

- А мы ждем звонков и писем. Наша эл. 
почта:  centrdom@inbox.ru.  Тел: 8 (4967) 35-
55-07 или 8-916-573-33-42. Сайт: centrdom.
info. C уважением, О.М. Розанова.

Беседовала Инна Архипова
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САМЫЕ АКТУАЛЬНЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ ОТ СЕРПУХОВСКОЙ ГИЛЬДИИ РИЭЛТОРОВ
Улица Район Кол-во 

комн.ат
Эт/эт

тип дома Площадь Серия Примечания Продавец Телефон

Серпухов комн. 1/4 кирп. 18 В 3-комн.кв., сост.хор. Есть подвал 15 кв.м Южное Подмосковье 8-967-085-70-03

Пл.Ленина Центр Комн. 22 стал. В 3-комн.кв., все удоб., 2 окна, хор.сост. АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Крюкова Новоткацкая Комн. 2/3 кирп. 16,5 В 3-комн.кв, все удобства, с/пакет, нов.г/к, хор. состояние АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Береговая Новоткацкая комн. 1/2 7 Кухни нет, туалет есть. 350 тыс. руб. ООО «УДАЧА» 8-926-255-93-33

Кр. Текстильщик Кр.Текстильщик комн. 3/3 кирп. 16 стал. В 3-комн.кв., одни соседи, после рем., 550 тыс. руб. Гор. агентство недвижимости 8-926-159-35-85

Береговая Химволокно комн. 1/2 19 В 9-комн.кв, сост.жилое, 550 тыс. руб. Гор. агентство недвижимости 8-903-979-49-65

Кр. Текстильщик, 21 Кр. Текстильщик комн. 3/3 15 стал. В 3-комн. кв. ИП Агенков О.А. 8-929-976-11-56

Весенняя, 104 комн. 1/2 14 стал. В 3-комн. кв. ИП Агенков О.А. 8-929-976-11-56

Новослободская Борисовское ш. 2 комн. 2/2 кирп. 17+13 стал. Комн.изолир., сост.средн., 1 соседка Гор. агентство недвижимости 8-926-687-92-92
Нина

Энгельса Чернышевская 2 комн.  1/1 кирп. 18,7 В 3-комн.кв. Центр поиска недвижимости 31-11-47

Школьная п. Пролетарский 2 комн. 5/5 кирп. 12,3 + 18 В 17-комн.кв. Центр поиска недвижимости 31-11-47

Чернышевского, 17в Чернышевского 2 комн. 1/2 кирп. 26,4 стал. В 3-комн. кв. Центр поиска недвижимости 31-11-47

Московское ш. 1 16/16 кирп. 38 общ. Без отделки. 1,65 млн.руб. Южное Подмосковье 8-905-741-01-41

1 Оборонный пер. 45 база 1 4/5 31/18/6 хрущ. С/у совм., без балк., сост.хор. 1,5 млн.руб. Гор. агентство недвижимости 8-903-562-60-05

Ворошилова Центр 1 6/9 кирп. 39/20/9 улуч/пл. Сост.отличное. 2,1 млн.руб. Гор. агентство недвижимости 8-926-687-92-92

Юбилейная,17 Ив.Дворики 1 8/16 42/--/9 С/у разд., без отд. 2 млн.руб. Гор. агентство недвижимости 8-903-562-60-05

Горького Центр 1 3/5 пан. 32/18/6 хрущ. С/у совм.,балкон, ГК, сост.хор. 1,7 млн.руб. Гор. агентство недвижимости 8-926-526-70-92

Ворошилова Центр 1 6/16 38/20/10 н/пл. Сост.хор., 2,1 млн.руб. Гор. агентство недвижимости 8-926-159-35-85

Российская Центр 1 2/5 33/18/6 хрущ. С/у совм., комн. в хор.сост. Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-30

Энгельса Чернышевского 1 1/5 н/пл. Все разд., сост.отличное Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-30

Горького, 14 Центр 1 3/5 кирп. 32,7/18/6 С/у совм., балкон, 1,6 млн.руб. Центр поиска недвижимости 31-11-47

Ворошилова, 167 Центр 1 2/9 пан. 34,2/17/8 С/у разд., лоджия, хор.сост. 2,1 млн.руб. Центр поиска недвижимости 31-11-47

Ворошилова, 136 Центр 1 6/9 кирп. 33/18/6 улуч/пл Цена 2 млн. руб. Центр поиска недвижимости 31-11-47

1 Московская, 40 Урицкого 1 4/5 кирп. 31,1/16,3/6 хрущ. Цена 1,4 млн. руб. Центр поиска недвижимости 31-11-47
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
22.40 Х/ф “БАЛ”
00.45 “Джем-5” с Даниилом Краме-
ром. Куинси Джонс

06.00 Т/с “СОБАЧЬЕ ДЕЛО”
08.00 М/ф “Котёнок по 
имени Гав”

08.20 М/с “Смешарики”
08.30 М/с “Джуманджи”
09.00 “Самый умный”. Интеллектуаль-
ная игра. Ведущая - Тина Канделаки
10.45, 13.30 “Ералаш”
11.00 “Галилео”
12.00 “Снимите это немедленно!” Ве-
дущие - Наталья Стефаненко и Таша 
Строгая
13.00 “Съешьте это немедленно!” Ве-
дущие - Наталья Стефаненко и Таша 
Строгая
16.00 “6 кадров”
16.30 Т/с “Даёшь молодёжь!”
17.00 Х/ф “ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА”
21.00 Х/ф “МИЛЛИОНЕР ИЗ ТРУЩОБ”
23.15 Шоу “Уральских пельменей”. 
Отцы и эти
00.45 Х/ф “ЖИВЫЕ”

05.00 “Неизвестная планета”
05.30 “Долина смерти”
06.00 Т/с “ТУРИСТЫ”

09.00 Карданный вал
09.30 “В час пик”
10.00 Х/ф “БОЙ С ТЕНЬЮ”
12.30 “24”
13.00 “Неделя”
14.00 Репортерские истории
14.40 Х/ф “БОЙ С ТЕНЬЮ-2: РЕВАНШ”
17.15 “Жадность”: “Еда быстрого 
приготовления”
18.15 Х/ф “В АДУ”
20.10 Х/ф “ИНФЕРНО”
21.50 Х/ф “УЛИЧНЫЙ БОЕЦ”
23.45 Т/с “ПОСЛЕДНЯЯ МИНУТА”
01.00 “Сеанс для взрослых”: “СУМЕ-
РЕЧНЫЙ ГРЕХ”

06.30, 07.00, 07.30, 
23.00 “Одна за всех”
08.20 Х/ф “РАЗ, ДВА 

- ГОРЕ НЕ БЕДА”
09.50 Х/ф “ДЕТИ ПОНЕДЕЛЬНИКА”
11.40 Х/ф “ЗНАХАРЬ”
14.20 Сладкие истории
14.50 “Дело Астахова”
15.50 Х/ф “МИЗЕРИ”
18.00 Т/с “ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО”. 
“ДОМАШНИЙ УХОД”
19.00 Х/ф “ПОСТОРОННИЙ”
21.00 Х/ф “ТЮДОРЫ”
23.30 Х/ф “ЦВЕТЫ ОТ ПОБЕДИТЕЛЕЙ”
01.30 Т/с “ПРЕДАТЕЛЬСТВО”

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 22 МАЯ

Программа телеви-
дения предоставле-
на газете “Окский 
Курьер“ ЗАО “Сервис-
ТВ“ в соответствии 
с договором.



13 мая 2011 г., № 13 (151) www.ok-kurier.ru8О РАЗНОМ

ОБЪЯВЛЕНИЯ ПРИНИМАЮТСЯ ПО ТЕЛЕФОНАМ 76-01-41, 35-51-66, 8-985-224-44-69

ЗНАКОМСТВА
Одинокая женщина с веселым 

характером и приятной внешностью 
желает найти попутчиков в возрасте 
50-60 лет (мужчину или женщину) 
для отдыха на море, время по согла-
сов. 8-916-487-81-28

ПРОДАЮ

2-комн. квартира, ул. Осен-
няя, 7-в, 71 кв. м, средний этаж, 

евроремонт. 8-916-83-39-89

Комнату в г. Серпухове (70 км от 
МКАД - южн. напр. Варшавского или 
Симферопольского ш., прям. сообщ. 
с Москвой: электрич. с Курского 
напр., авт. - от м. Южная). Комната 
13,5 кв.м  в 5-комн. кв. 1/2б ул. Круп-
ской, д.14/1. Центр города. Отл. сост.! 
На окнах решётки, в комн. подвал, 
хор. сост. мест общ. польз. Живёт 1 
семья, добропоряд. люди без в/п.  Ря-
дом школа, д/сад, рынок, магазины, 
10 мин трансп. от ж/д вокзала,в ша-
говой доступн. автоб. ост. на Москву. 
Подр. при осмотре. 8-910-440-16-85

1-комн. кв. в Серпуховском р-не 
п. Оболенск, ул. Строителей, д.3, 2/4к 
43,2/18/8, с/у разд. В посёлке своя 
школа, больница, магазины, охран. 
террит., стоянка. Можно как дачный 
вариант: вокруг лесной массив, в 
шаг. доступн. пруд. Новостройка с 
муницип. отд. со свидет-вом. Под-
робнее при осмотре. Цена 1300000 
руб. 8-916-600-27-26

3-комн. кв. в Серпухове, ул. Воро-
шилова 1/16 п., 58/38/9. Сост. хор., ря-
дом школа, д/сад, магазины, рынок, 
до ж/д вокзала 5 мин. ходьбы. Отл. 
место под магазин, офис. Подробнее 
при осмотре. 8-910-440-16-85

2/3 дома в дер. Волково, полезн. 
пл. 60 кв.м, 3 комн., кухня, ванная, 
гор. и хол. вода, газ баллонный, 
биотуалет, автоматич. система по-
лива огорода, большой сад – плод. 
деревья и кустарники, теплица из 

поликарбоната. 2 млн. руб. 8-903-
179-15-04

Баллон ацетиленовый; редук-
тор ацетил.; резаки, горелка, маска 
сварщика «хамелеон», эмаль ал-
кидно-уретановая (красно-коричн.). 
8-926-813-12-54

Инвалидная коляска для взрос-
лого, складная, нов.; стул-кресло-
биотуалет для инвалида, складной, 
нов.; металлич. трость, нов. 37-08-13

Гитара 6-струнная, струны, че-
хол, новые. 8-916-543-11-21

Коляска новая «Капелла», трехко-
лесная, надувные колеса, зима-лето. 
8-917-558-91-23

Куртка муж. кожаная, р-р 50, 
цена 500 руб.; куртка жен. кожаная, 
р-р 48-50. 8-909-922-36-22; детская 
прогулочн. коляска, 300 руб. 8-909-
922-36-22

Книги: из серии «Анжелика» 8 
томов, увелич. формата, 12 романов; 
Агата Кристи – 20 томов. 37-94-10, 8-
909-637-25-93

Листовое железо 90х60, 80х70; 
книги; комнатн. цветы; панно ков-
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

петчером. Работа без выходных. 
73-61-65

Услуги: грузоперевозки, 
квартирные переезды, грузчики. 

8-926-413-88-81,  8-915-789-09-78

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ.  
Газель-тент, 1,5 т. 

По городу, Москва и МО, РФ.  
8-926-271-60-98

Профессиональное создание 
сайтов и интернет-магазинов. 

8-915-450-75-84
www.web-dms.ru

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
Газель-тент, 1,5 т. Москва, РФ. 
8-917-568-50-41,  8-903-576-25-31

Срочно требуется 
ВОДИТЕЛЬ ПАНЕЛЕВОЗА 

с опытом работы.  
Тел. 8-917-503-80-80 

ПРОДАЮ АВТО

Сдаем в аренду под торговлю и офис 
от 50 метров, 250 руб/месяц за метр. 

Город Серпухов, улица Пролетарская, дом 144, 
нежилое помещение 480 кв.м., первый этаж, 

отдельный вход, потолок 3,7м. Ремонт выполнен.

Возможно заключение 
договора с правом 
выкупа и зачетом 

арендных платежей.

Оценочная стоимость 
25000 рублей за кв.м. 

8-926-559-30-61 
8-964-537-60-06

НАВОЗ, ПЕСОК,
ЩЕБЕНЬ, ЗЕМЛЯ 

с доставкой
Тел. 8-916-960-81-81

«Форд Мондео», 1994 г.в., цв. 
темно-синий, зимняя резина, 125000 
руб., торг. 8-926-722-41-10

Автомобиль «Лада» 5-й модели, 
2007 г. вып. Пробег 10 000 км. Цена 
договорная. 37-59-32, 39-53-98

Машина «Ока» 2008 г.вып., новая, 
53 л.с. 8-903-569-97-24 

Люстра для кухни, новая – 800 
руб. 35-92-59

Электросоковыжималку повы-
шенной производительности Мичу-
ринского з-да, б/у. 72-83-46, 8-916-
057-76-43

Телефон Алкател - 500 руб. 8-
926-920-94-64

Рамы застекленные и створки 
к рамам. Длина рам 145 см, ширина 
85. Створки – длина 145 см, ширина 
40 см. Двери без стекол. 37-15-37

Телевизор цветной, б/у. 800 руб. 
39-55-64

Бытовки металлические, утеп-
ленные. 4 х 2 х 2 – 30 000 руб., Достав-
ка бесплатно. 8-916-300-71-98

Доска обрезная 100 х 25 мм – 4 
500 руб./ кб. м, кирпич рядовой  М-
150 – 9 руб./ шт. Доставка и выгрузка 
бесплатно. 8-909-925-81-89

Кровати металлические армей-
ского образца, комплекты (матрац, 
подушка, одеяло). 8-915-215-73-42

Мягкий уголок (диван + 2 крес-
ла-кровати) и светлая стенка в отлич-
ном состоянии. Срочно, недорого. 8-
910-404-62-48

Новые подушки для 

старой  СОФЫ
Доставка и подъем бесплатно

МАТРАСЫ
8-963-723-26-48

КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ И ПОДГОТОВКА РАЗЛИЧНЫХ ДОКУМЕНТОВ 
 Договоры купли-продажи, дарения, мены, ипотеки, аренды, 
найма и др.

 Заявления и жалобы в различные инстанции
 Исковые заявления по гражданским делам и представительство 
в суде

 Предварительная экспертиза комплекта документов перед 
подачей на госрегистрацию

«ОКСКИЙ КУРЬЕР» ОКАЗЫВАЕТ«ОКСКИЙ КУРЬЕР» ОКАЗЫВАЕТ

ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ

Ежедневно с 9.00 до 18.00 (в выходные и после 18.00 
– по предварительной договоренности)
Звоните: 35-51-66, 76-01-41, 8 910-403-04-29, 8 916-959-47-83
Приходите: Серпухов, Ворошилова 128 
(гостиница «Ока»), к.401

Требуется ВОДИТЕЛЬ 
на своем легковом автомобиле 
(можно по совместительству)

Тел. 8-910-403-04-29 
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САМЫЕ АКТУАЛЬНЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ ОТ СЕРПУХОВСКОЙ ГИЛЬДИИ РИЭЛТОРОВ

Кр.Текстильщик, 2 Кр.Текстильщик 2 2/4 кирп. 51,1/48,7/8,6 реконстр. Цена 2,5 млн. руб. Центр поиска недвижимости 31-11-47

Ст.Шарапова Охота Серпуховский р-н 2 2/2 кирп. распаш. З мин. от ж/д, с/у разд., недорого. АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Новая Ив.Дворики 2 2/10 пан.  51/29/8,5 нов./пл С/у разд., лоджия АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Целинная Борисовское ш. 2 2/2 кирп. 45/30/9 Косм.ремонт, сухой подвал АН «Тандем» 8-963-638-44-28

Борисовское ш. Борисовское шоссе 2 1/5 пан. 54/29/9 распаш. 2,6 млн. руб. Центр поиска недвижимости 31-11-47

Мишина, 11 Центр 2 1/9 пан. 44,2/27,8/7 улуч/пл. 2,4 млн. руб. Центр поиска недвижимости 31-11-47

Осенняя Центр 2 5/5 пан. 44/30/6 хрущ. 2 млн. руб. торг Центр поиска недвижимости 31-11-47

Калинина, 38 Занарье 2 5/5 52/30/7 н/пл С/у разд., комнаты изолированные Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-05

Советская Центр 2 5/5 46/30/6 хрущ. С/у разд., комнаты смежные, балкон. 2,1 млн. руб. Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-01

Нагорная, 1 Химволокно 2 1/2 42/28/6 хрущ. Комн.разд, без балк., цена 1,25 млн. руб. Центр недвижимости «Дом» 8-909-166-99-30
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